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Fotel tapicerowany 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest fotel tapicerowany przeznaczony do 

wyposażenia wnętrz. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać fotela tapicerowanego według 

wzoru przemysłowego wyraża się w kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig.l przedstawia fotel w widoku perspektywicznym z przodu, 

fig.2 - odmianę fotela w widoku perspektywicznym z przodu, fig.3 - zdjęcie fotela z fig.l 

widoku perspektywicznym z przodu, fig.4 - zdjęcie fotela z fig.l w widoku 

perspektywicznym z tyłu, fig.5 - zdjęcie fotela z fig.2 w widoku perspektywicznym z 

przodu, fig.6 -zdjęcie fotela z fig.2 w widoku perspektywicznym tył-bok. 

Cechy Istotne wzoru przemysłowego 

Fotel według wzoru przemysłowego ma jednolitą, skrzynkową podstawę siedziska 

umieszczoną na poziomie połowy wysokości nóg, których kształt jest zbliżony do kształtu 

odwróconych liter „U". Siedzisko fotela posiada poduchę o zaokrąglonych kształtach, 

której część frontowa lekko zwisa poza krawędź podstawy siedziska. Oparcie tylne fotela 

stanowi ukośnie umieszczona, wysoka prostokątna płyta, na której umieszczone są 

poziomo poduchy jedna nad drugą. Poduchy wystają lekko poza zarys oparcia tylnego. 

Nogi fotela posiadają profil prostokątny, a ich łukowate części stanowią podłokietniki. 



Odmiana fotela według wzoru przemysłowego ma jednolitą, skrzynkową podstawę 

siedziska, do której zamocowane sąpodłokietniki w kształcie zbliżonym do odwróconych 

liter „U". 

Siedzisko fotela posiada prostokątną poduchę wystającą poza frontowe części 

podłokietników. Oparcie tylne fotela stanowi ukośnie umieszczona, wysoka prostokątna 

płyta, na której umieszczone są poziomo poduchy jedna nad drugą, wystające poza zarys 

oparcia tylnego. Od spodu fotela w jego centralnej części umieszczona jest noga z 

promieniście rozmieszczonymi ramionami. 
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